5 - LOCAL DA EXECUÇÃO DO OBJETO. 

5.1. Será disposto em plantas de implantação a serem fornecidas pela CONTRATANTE para que 

as empresas licitantes possam visitar o local de execução. 

6 – VALOR GLOBAL ESTIMADO 

6.1. O valor estimado da contratação é de R$ 28.473.736,55 (Vinte e oito milhões, quatrocentos 

e setenta e três mil, setecentos e trinta e seis reais e cinquenta e cinco centavos), conforme 

custos unitários apostos no orçamento estimado pela administração. já acrescidos do BDI e tendo 

os preços referenciados pelas tabelas de custos. Para os serviços não contemplados na referida 

tabela, foram feitas composições de preços unitários com base nos preços praticados pelo